
STAROSTA NOWOTOMYS!a
ul. Poznańska 33

64-300 NOWY TOMYśL
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.37.2020

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  2 września  2020  r.

w  sprawie  wryrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczenia

w  Zespole  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Trzciance

Na  podstawie  art. 43 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U.  z 2020  r. poz.  65 ze zm.)  oraz  art. 57 ust.  2 pkt  1 w zw.  z art. 29

ust. 1 pkt  3 ustawy  z dnia  14 gnidrńa  2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  910)

zarządzam,  co następuje:

e) l.  Wyrażam  zgodę  na wynajem  pomieszczenia  położonego  w  budynku  Zespołu  Szkół

Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance  o powierzchni  8,28  m2, na czas

nieokreślony  od 01.09.2020  r., Firmie  Handlowo  -  Usługowej  Paweł  Lewicki  z siedzibą

w  Szamotułach.

% 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Andrzej Wi11«ońsk7

ech Lig ,,

CA P

P -2961


